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Intellinet Convertidor de Medios Gigabit Ethernet

Marca : Intellinet Código del producto: 506533

Nombre del producto : Convertidor de Medios Gigabit
Ethernet

- Tasa de transferencia de datos: 1000 Mbps
- Un puerto RJ45 1000Base-T, distancia máxima 100 m (Cat5e o superior)
- Puerto RJ45 con soporte Auto MDI/MDI-X y auto negociación
- Puerto de Fibra 1000Base-SX SC dúplex multi-modo
- Soporta distancias con Fibra: hasta 220 m (cable de 62.5/125 µm) ó 550 m (cable de 50/125 µm)
- Longitud de onda: 850 nm
- Control de flujo
- LEDs de estatus para alimentación y LINK/TX para ambos puertos
- Soporta tramas jumbo de hasta 9 k Bytes
- Adaptador de energía externo, 5 VCD
- Funciona como un convertidor aislado o puede ser usado con el Chasis de 14 puertos para
convertidores de medios, modelo 507356
- *Consulte el tiempo de garantía en su país.
1000Base-T a 1000Base-SX (SC) Multi-Modo, 550 m

Red

Rango máximo de transferencia de
datos * 1000 Mbit/s

Interfaz de convertidor de entrada 1000Base-SX, 1000Base-T
Estándares de red IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z
Tipo de interfaz ethernet Gigabit Ethernet
Ethernet LAN, velocidad de
transferencia de datos 10,100,1000 Mbit/s

Sistema de dúplex Completo, Semi (dúplex)

Puertos e Interfaces

Tecnología de conectividad Alámbrico
Puertos Ethernet LAN (RJ-45) 1
Puertos de canal de fibra 1
Conector fibra óptica * SC
Enchufe de entrada de CC

Desempeño

Distancia de transferencia máxima
* 550 m

Longitud de onda * 850 nm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Diámetros de fibra de cable
soportado 50/125,62.5/125,100/140 µm

Potencia Tx (min) -9 dBmW
Potencia Tx (máx.) -3 dBmW
Sensibilidad -20 dBmW

Diseño

Interno *
Indicadores LED LAN, Enlace, Corriente
Color del producto Negro
Material de la cubierta Metal
Certificación FCC Class B, CE, UKCA, NDAA

Control de energía

Voltaje de entrada 5 V
Corriente de entrada 1 A
Consumo de energía (máx.) 2.5 W
Adaptador de energía externo

Peso y dimensiones

Ancho 70 mm
Profundidad 107 mm
Altura 26 mm
Peso 180 g

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) 0 - 60 °C

Intervalo de temperatura de
almacenaje -45 - 80 °C

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento 10 - 90%

Contenido del empaque

Manual

Datos de logística

Código de Sistema de Armonización
(SA) 85176990
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